Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 01.06.2022 г. (Протокол № 423)

Дата проведения заседания: 01 июня 2022 года.

Повестка дня:

1. О возврате ИП Марчуку А.П. денежных средств, перечисленных в компенсационный фонд

возмещения вреда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков».

По первому вопросу «О возврате ИП Марчуку А.П. денежных средств, перечисленных в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»»

принято решение:

1. руководствуясь частью 4 статьи 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 4.1, 4.3 Положения «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» возмещения вреда», удовлетворить заявление Индивидуального предпринимателя

Марчука Алексея Павловича (ИП Марчук А.П.), ИНН 504709369600, о возврате денежных средств в

размере 14 000 рублей, перечисленных по платежным поручениям № 121 от 25.05.2022 г., № 122 от

25.05.2022 г., № 123 от 25.05.2022 г. на специальный банковский счет Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» № 40703810326800000015 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г.

Москве, открытый для размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда, как ошибочно

перечисленных;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

в порядке, установленном Положением «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» возмещения вреда», направить в Банк ВТБ (ПАО), на специальном

банковском счете в котором размещены средства компенсационного фонда возмещения вреда

Ассоциации, поручение на выполнение операции по возврату Индивидуальному предпринимателю

Марчуку Алексею Павловичу (ИП Марчук А.П.), ИНН 504709369600, средств, указанных в пункте 1

настоящего решения, как ошибочно перечисленных.

По второму вопросу: Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» принято решение:

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «ЖИЛЭКСПЕРТИЗА» (ООО

«ЖИЛЭКСПЕРТИЗА»), ИНН 7743590391, в связи с изменением сведений об адресе (месте нахождения)

указанного члена Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» следующие сведения об адресе (месте нахождения) ООО

«ЖИЛЭКСПЕРТИЗА»: 127055, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Тверской, ул.

Новослободская, д. 45, корп. Б, помещ. часть пом. №2, пом. №7, этаж 2, оф. 1.36;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «ЖИЛЭКСПЕРТИЗА» (ООО «ЖИЛЭКСПЕРТИЗА»), ИНН

7743590391, в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами

Ассоциации порядке, а также направление соответствующего уведомления в Национальное

объединение изыскателей и проектировщиков.